
PROBLÉMOVÁ MAPA ROZVOJE DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY MOR AVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
 - PROBLEMATIKA OMEZENÍ PRŮJEZDU TRANZITNÍ NÁKLADNÍ DOPRAVY OBYTNÝM ÚZEMÍM

P
o
ř.
č

ís
lo

 v
 p

ro
bl

ém
ov

é 
m

ap
ě

Č
ís

lo
 s

iln
ic

e 
 u

r
č

en
é 

pr
o 

ve
de

ní
 n

ák
la

dn
í d

op
ra

vy

vymezení území s 
omezením nákladní dopravy

na
vr

ho
va

ná
 m

íra
 o

m
ez

en
í n

ák
la

dn
í d

op
ra

vy

st
av

 ř
eš

en
í A

  -
 p

ro
bl

ém
 je

 ji
ž 
ře

še
n 

st
av

 ř
eš

en
í B

 - 
pr

ob
lé

m
, k

te
rý

 m
ů

že
 b

ýt
 ře

še
n 

již
 p

ro
 

so
uč

as
ný

 s
ta

v 
ko

m
un

ik
ač

ní
 s

ítě
, p
říp

ad
ně

 v
 b

rz
ké

 d
ob
ě

 s
 

oh
le

de
m

 n
a 

ro
ze

st
av
ě

no
st

st
av

 ř
eš

en
í C

 - 
pr

ob
lé

m
, k

te
rý

 m
ů

že
 b

ýt
 ře

še
n 

až
 p

o 
do

st
av

bě
 k

om
un

ik
ač

ní
 s

ítě
 Poznámka

ND 1 R48 Třanovice - Horní Suchá - 
Ćeský Těšín

omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

A pro návrh omezení tranzitu byl zpracován pilotní 
projekt, který je t.č. projednáván s Policií ČR

ND 2 R48 Český Těšín omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

B

ND 3 I/11 Třinec - Vendryně - Ropice - 
Hnojník

omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 4 I/11 Jablunkov omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

B

ND 5 R 48 Frýdek-Místek omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 6 I/58 Mošnov - Skotnice - Příbor omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

B

ND 7 R 35 Nový Jičín, Hodslavice omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 8 I/57 Fulnek - Hladké Životice omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

B

ND 9 II/464 Bílovec - Studénka omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

B

ND 10 I/58 Bohumín omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

B

ND 11 I/47 Klimkovice - Bílovec - Fulnek - 
Odry

omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

B

ND 12 I/11 Hrabyň - Velká Polom - 
Ostrava, Poruba

omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

B

ND 13 II/461 Opava, Kylešovice omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 14 I/67 Bohumín - Dětmarovice omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 15 I/67 Karviná omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 16 I/57 Krnov omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 17 I/45 Bruntál omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 18 I/57 Hradec nad Moravicí - Branka omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C

ND 19 III/4785 Ostrava, Svinov omezení tonáže na 12 tun s výjimkou 
vozidel dopravní obsluhy

C


